
Dotyczy: 

„ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY 

SULĘCZYNO I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” 

Numer postępowania: 

ZP.271.1.3.2023 

Sulęczyno, 17-11-2023r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn zm.), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  

publicznego  jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

Hekla Energy Sp. z o.o., ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków, NIP 6793212199 

cena oferty brutto 283 118,05 zł 

ilość otrzymanych punktów 100,00 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w 

postępowaniu wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona 

jako pierwsza spośród złożonych ofert. 

w postępowaniu złożono oferty: 

nr 

oferty 
nazwa i adres wykonawcy 

cena oferty 

brutto 

ilość 

otrzymanych 

punktów 

1 

Energia Polska Sp. z o.o.,  

Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław,  

NIP: 8992749052 

294 918,32 zł 96,00 

2 

Energa Obrót S.A.  

Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk  

NIP 957-096-83-70 

300 642,32 zł 94,17 

3 

AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O.  

00-503 Warszawa, ul. Żurawia 6/12  

NIP: 5272609597 

320 103,93 zł 88,45 

4 

Hekla Energy Sp. z o.o.,  

ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków,  

NIP 6793212199 

283 118,05 zł 100,00 

5 

Respect Energy S.A.,  

ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

NIP: 8762459238  

284 967,35 zł 99,35 

 

 


		2023-11-17T13:38:05+0100




